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Dod6vatell IC DPH: 5K2022098122
t(o: x+ltsoe Drc:2022098122

BORTEX BOBROV, spol. s r.o.
Za ikolou 363
029 42 Bobrov

Obchodnyf register Okresny srid Zilina Oddiel: Sro, vloZka dislo:

Banka: DEXIA a.s N6mestovo Swift:
Udet: 4075601001/5600
Iban:

eislo faktirry

C.objednrivkl

12100013

Odberatef IC DPH
r1o: ztstozts DIC

Zdkladnti ikota s MS

029 52 Bab{n
Stredisko: 10 DL: 12100013

Sp6sob dopravy: osobne

Kon5tatni symbol: 0008

Platobnd podmienky: S DPH

Forma rihrady: Prevodnf Prkaz

Prijemca

Konedny prijemca

p.KurdinovS

D6tum dodania tovaru: 30.01.2412
D6tum vyhotovenia faktfry: 30.01'2012
D6tum splatnosti do: 13-02'2012
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ttohavi ce
Pracovnd
zdstera
zAstera
ttohavi ce

d6mske  b ie le
obuv

I emovan6
pogumovan6 b ie la
ddmske b ie le  KLARA

1,00
3,00
2,00
2,00
4,00

8,56
16,54
5 ,91
6,45

10,78

8,56
49 6)

11,82
12,90
43.12

ks
pa
ks
ks
ks

20
20
20
20
20

RekapitulScia dane Sadzba
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* (c) spracovand programom SEAfirmy JRS Niind & SoftWave s.r.o. Bratislava, wwwjrs.sk, www.softwave.sk a


